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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Eerikinrinne (osa), puistosuunnitelma 
  

 
 
 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on Kakolanmäellä, keskustan 008 -kaupunginosassa sijaitsevan puiston (Eerikin-
rinteen) eteläisin osa. Alueella on tapahtunut muutoksia, kun kalliota on louhittu asuinkorttelien ja kadun 
rakennustöiden yhteydessä. Suunnitelma-alue rajautuu etelästä koira-aitaukseen, pohjoisesta uuteen 
asuinkortteliin ja lännestä toisen asuinkorttelin ajoyhteyteen. Itäpuolella jatkuu nykyinen Eerikinrinteen 
puisto. Alue on Turun kaupungin keskustaa, etäisyys kauppatorille on alle 1,5 km.  
 
Eerikinrinne sijoittuu vanhan lääninvankilan itäsivulle Kakolanmäellä. Museovirasto on määritellyt Kako-
lanmäen yhdeksi Suomen valtakunnallisesti merkittävistä rakennetuista kulttuuriympäristöistä. 
 
Maastoltaan suunnittelualue on kaakkoon laskevaa, melko voimakaspiirteistä ja osin kallioista rinnettä. 
Kasvillisuudeltaan alue on lehtipuuvaltaista puistoa, koira-aitauksen ympäristö on avoimempaa. Puis-
tossa risteilee osin hyvin jyrkkiä puistopolkuja, jotka ovat varsinkin talvisin vaikeakulkuiset. Poluilla on 
ainoastaan portaiden kohdilla käsijohteet.  
 
Suunnittelualueen läpi kokonaisuudessaan ei ole nykyisin kulkuyhteyttä. Rakentamisen myötä koira-ai-
tauksen viereen on muodostunut louhikkorinne. Louhikko ei sovellu liikkumiseen tai muuhunkaan käyt-
töön, lisäksi louhikko on puiston turvallisuuden ja puhtaanapidon kannalta hankala.  
 
Koira-aitaus on suhteellisen pieni kooltaan, aitauksesta puuttuu sisäänkäyntien yhteydessä nykyisin 
käytettävät eteistilat. Koira-aitauksen huoltoajo tapahtuu lännestä.
 
Suunnittelun tavoitteena on korjata kallion louhinnassa syntyneitä maisemavaurioita sekä parantaa alu-
een turvallisuutta, käytettävyyttä ja virkistysarvoja mm. rakentamalla toimiva reittiyhteys Tiililinnankadun 
suunnasta Eerikinrinteen puistoalueelle, jo olemassa oleville poluille.  
 



Suunnitelma 
 
Suunnitelma pitää sisällään rajatun alueen Eerikinrinteen puistosta mukaan lukien koira-aitauksen pa-
rannustoimenpiteet sekä kohteeseen liittyvien puistopolkujen turvallisuutta parantavat toimenpiteet. 
 
Itä-/koillisosassa sijaitsevien puistopolkujen jyrkille maaston osuuksille sijoitetaan käsijohteet polun toi-
selle laidalle. Nykyistä polkureitistöä jatketaan niin, että kulkuyhteys jatkuu puistosta sekä Tiililinnanka-
dulle että alas lounaaseen. Samalla estetään koira-aitauksen eteläsivua myötäilevän oikopolun käyttö. 
Uusi reittiosuus toteutetaan kivituhkapintaisena ja jyrkille osuuksille sijoitetaan reitin viereen käsijohde. 
Koira-aitauksen huoltoyhteys säilytetään nykyisellä paikallaan. Yhteyden pintaa viimeistellään kivituh-
kalla. 
 
Koira-aitauksen pohjoissivu rajataan tukimuurilla (tukimuuri korvaa tällä osuudella nykyisen aidan), näin 
alueella sijaitseva louhikkorinne poistuu. Lisäksi tukimuuri mahdollistaa alueen täyttöä siten, että alueelle 
voidaan istuttaa puita ja pensaita pehmentämään yleisilmettä sekä parantamaan turvallisuutta ja viihtyi-
syyttä. Tukimuurin päälle sijoitetaan suojakaide. Koira-aitauksen nykyiset kulkuportit korvataan eteisti-
loilla. 
 
Koira-aitauksen länsi- ja pohjoispuoli on kasvuolosuhteiltaan kuivaa ja osin kallioista. Tälle alueelle kyl-
vetään ketomaista kasvillisuutta tai niittyä ja tehdään räjäytetystä kalliosta peräisin olevista lohkareista 
järjestämällä kivi-/ kasvillisuussaarekkeita. Puu- sekä pensasistutuksia tehdään sellaisiin paikkoihin, 
jossa riittävän kasvualustan rakentaminen on mahdollista.  
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 2.-16.5.2023. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan tulee toimittaa en-
nen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen:
 
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 
Kaupunkirakentaminen  
Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu 
Puolalankatu 5, 3. krs, 20101 Turku  
 
tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi  
 
Lisätietoja: 
 
maisemasuunnittelija   
Tiina Puska 
p. +358 44 795 0001 
tiina.puska@turku.fi  


